

# MERSİN'DE 'KURTULUŞ GÜNÜ' COŞKUSU



**3 Ocak Mersin'in Kurtuluşu coşku ile kutlandı. Kutlamanın ilk ayağı Mersin Tren garında temsili milisler tarafından yapıldı.**

Yağışlı havaya rağmen, Tren Garından sonra Cumhuriyet Meydanında kutlamalar yapıldı. Vali Ali İhsan Su, Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanı Tuğamiral Ercan Kireçtepe, Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, ilçe belediye başkanları, milletvekilleri, protokol üyeleri, askerler ve öğrenciler katıldı.

#### YAĞMURLU HAVAYA RAĞMEN COŞKULU KUTLAMA

Yağmurlu havaya rağmen Valilik koordinasyonunda düzenlenen 3 Ocak Kurtuluş Günü kutlamaları, sabah saat 08.00'den itibaren Toroslar Belediyesi önünde ve saat 09.00'da tren garında gerçekleştirilen törenlerin ardından, Cumhuriyet Meydanında devam etti. Vali Su, Tuğamiral Kireçtepe ve Başkan Seçer'in Atatürk Anıtına çelenk koydular. Saygı duruşu ve



**HABER**  
Abdullah ÖZTÜRKMEN



İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından, törene Kültür Merkezinde devam edildi. Törende, Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanlığından Deniz Binbaşı Mustafa İpek'in günün anlam ve önemini belirten bir konuşmasının ardından bir öğrenci de şiir okudu.

#### TOROSLAR'DAN, CUMHURİYET MEYDANINA YÜRÜYÜŞ

Soğuk hava ve yağmura rağmen Mersin'in dört bir yanından gelen binlerce kişi, Cumhuriyet Meydanına kadar yürüdü. Sabahın erken saatlerinde Toroslar Belediye binası önünde toplanan vatandaşlara, Toroslar Belediyesince, milli mücadelenin simgesi kalpak hediye edilirken, aynı zamanda balık süt ve sıcak çorba ikramında da bulunuldu. Zafer yürüyüşü, Cumhuriyet Meydanında halaylar eşliğinde son buldu. 5'te



# MERSİN'DE 'KURTULUŞ GÜNÜ' COŞKUSU

*3 Ocak 1922'de Mersin'i Fransız işgalinden kurtaran ataları için yürüyen Mersinliler, 'Kurtuluş Günü'nü yağmurlu havaya rağmen coşkuyla kutladılar.*



HABER

Abdullah ÖZTÜRKMEN

98'inci kurtuluş yılını kutladı.

İlk olarak Tren garında düzenlenen törene Vali Ali İhsan Su, Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanı Tuğamiral Ercan Kireçtepe, Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Akdeniz Belediye Başkanı Muhammet Gültak, Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan, Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, Toroslar Belediye Başkanı Atsız Afşın Yılmaz, Milletvekilleri **Alpay Antmen**, **Cengiz Gökçel**, **Ali Mahir Başarır**, **Hacı Özkan**, **Olca Kılavuz**, İlçe Kaymakamları, İl Emniyet Müdürü Mehmet Şahne, Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Ercan, Mersin Baro Başkanı Bilgin Yeşilboğaz, Türkiye Muharip Gaziler Derneği Mersin Şube Başkanı Kemal Cındız, vatandaşlar ve öğrenciler katıldı.

**"MERSİN, İŞGALE KARŞI BÜYÜK MÜCADELE ÖRNEĞİ VERDİ"**

Büyükşehir Belediye Başkanı Seçer, bugün Mersin'in esaretten kurtarıldığı, Türk tarihinin altın sayfalarında yer alan destansı bir mücadelenin sonucunda elde edilen zaferin yıl dönümü olduğunu söyleyerek, Mersin'in

Seçer, "Vatansever Mersin halkı esareti kabul etmeyerek, işgale karşı büyük bir mücadele örneği sergiledi. İşgal süresince Mut'tan, Gülnar'a; Silifke'den, Arslanköy ve Tarsus'ta kurulmuş olan Müdafaa-i Hukuk teşkilatları, Fransızlara karşı canlarıyla ödedikleri örnek bir mücadele yürüttüler. Mersin'in kurtuluşu sadece bir şehrin kurtuluşu değildir. Mersin'in kurtuluşu; tüm Çukurova'nın, Anadolu'nun kurtuluşudur. Özgürlüğü, bağımsızlığı kendine ilke edinmiş, bu değerlerinden asla ödün vermeyen Mersinliler'in, birlik ve dayanışma içinde umutsuzluğu umuda dönüştürdükleri kurtuluş günümüz hepimize kutlu olsun. Biz Mersinliler; yüzyıllardır farklı inanç, dil ve kültürleri bir arada yaşatan, hoşgörü ve barış medeniyetinin mirasçlarıyız. Birliğimizin, beraberliğimizin ve gücümüzün farkındayız. Bu bilinçle, dün olduğu gibi bugün de birbirimizi sevgiyle ve kardeşçe kucaklayarak, geleceğe yürüyüşümüzü umut ve kararlılıkla sürdürüyoruz. Ulu Önderi-

zimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 'Mersinliler Mersin'e sahip çıkınız' sözünden hareketle birliğimizi daima koruyup, şehitlerimizin emaneti vatanımıza sahip çıkacak ve ülkemizi çağdaş uygarlık seviyesinin çok üzerine taşıyacağız. Katma değerli üretimle, inovasyonla, Mersin'in sonsuz potansiyelini ortaya çıkarmak için gecemizi gündüzümüze katacak ve

alandaki güçlü potansiyeli olan kentimizin; üreten, sürekli gelişen bir kent olması için projeler üretiyor, projelerimizi hayata geçirmek için canla başla çalışıyoruz. Üzerinden 98 yıl geçmesine rağmen zaferimizi hala ilk günkü heyecan ve coşkuyla kutluyorsak, gelecek kuşakların da aynı duyguları hissetmesini sağlamak bizim en öncelikli görevimiz olmalıdır. Bu sebeple;

zaferimizin 100'üncü yılında; güzel şehrimiz Mersin'i bir dünya kenti olarak, üreten, paylaşan, bir refah kenti haline getirmiş olmanın haklı gururunu hep birlikte yaşayacağız. Bu duygu ve düşüncelerle; kurtuluş ve çağdaş bir kuruluşun lideri Büyük Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere, kahraman gazilerimizi minnetle, vatani uğruna



güzel kentimizi geleceğe taşıyacağız" dedi.

**"KENTİMİZİN VE ÜLKEMİZİN GELECEĞİNE HEP BİRLİKTE SAHİP ÇIKACAĞIZ"**

Seçer, "Mersinimiz'in hem ulusal, hem de uluslararası arenada ayakları daha sağlam yere basan, sürdürülebilir ve yaşanabilir bir kent olması için bizler büyük bir gayret sarf ediyoruz. Ulaşımın tarıma, sanayiden turizme kadar her

özellikle geleceğimiz olan gençlerimizin, kadınlarımızın ve tüm vatandaşlarımızın gücüne güç katmaya, üretimlerine destek olmaya bugün çok daha fazla ihtiyaç var. Biz onlara güç verirse, onların emeğini güçlendirirsek, kentimizin geleceğini güçlendireceğimizi çok iyi biliyoruz. İnaniyorum ki, gönül birliği içinde çalışıp, kentimizin ve ülkemizin geleceğine hep birlikte sahip çıkacağız. Cumhuriyetimizin ve

hayatlarını feda eden ve bu güzel ülkeyi bizlere armağan eden şehitlerimizi rahmet ve şükranla anıyarak, tüm hemşerilerimin 3 Ocak Kurtuluş Bayramı'nı en içten dilekleriyle kutluyorum" şeklinde konuştu. Mersin'in düşman işgalinden kurtuluşunun 98. yılı kutlamaları Jandarma Genel Komutanlığı Mehtaran Bölüğü'nün konseri ve Mersin Büyükşehir Belediyesi Halk Oyunları Ekibinin gösterisiyle sona erdi.

